



RFC: ILR170823549 Tel.: 55-5441-2669
 Texanita No. 70 NA, Col. Benito Juárez C.P.
 57000
 10, Nezahualcóyotl, México, México
 Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas
 Morales
 Proveedor Facturación: LSO1306189R5
 Certificado PAC 00001000000408254801

Factura Electrónica (CFDI): 1788
 Folio Fiscal:
 5f534054-13cb-4b26-b6d2-034a4bc15027
 INDUSTRIAS LINCE POR ROE-MEX SA DE CV

Receptor

CENTRO DE ATENCION INFANTIL PIÑA PALMERA, A. C.
 RFC: CAI8902163Y9 Tel.: 958 109 7130
 Carretera Puerto Angel-Mazunte No. S/N
 Col. Roca Blanca C.P 70902
 Zipolite, Pochutla, Oaxaca de Juárez, Oaxaca, México
 Uso CFDI G03 Gastos en general

Fecha de Creación: 2022-01-20T03:48:19
 Fecha de Vencimiento: 2022-01-20
 Fecha de Certificación: 2022-01-20T03:48:21
 No. Certificado del SAT: 00001000000509846663
 Certificado Emisor: 00001000000500078540

Cód. Clave Prod/Serv	Cantidad	Unidad Clave Unidad	Descripción Lote-Pedimento/Impuestos	Precio Unitario	Importe Impuestos
BAL2RS-6 001 31171504	16.00	PIEZA H87 - Pieza	BALERO SELLADO 12MM 6001-2RS. 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa: 0.1600	\$55.28	\$884.48 \$141.52
RAYINX23 3 25174702	2.00	GRUESA XPK - Paquete	RAYOS DE ACERO INOXIDABLE (GRUESA 144 PIEZAS). 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa: 0.1600	\$412.30	\$824.60 \$131.94
KENECO24 8 25172506	1.00	PAR PR - Par	LLANTA KENDA 24 X 1-3/8 ECONOMICA CON DIBUJO COLOR GRIS. 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa: 0.1600	\$263.25	\$263.25 \$42.12
CAMVUE-2 438 25172500	1.00	PAR PR - Par	CAMARA VUELTA 24 X 1-3/8 (37-540). 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa: 0.1600	\$137.93	\$137.93 \$22.07
BAL2RS-6 08 31171504	12.00	PIEZA H87 - Pieza	BALERO SELLADO 5/16 608-2RS. 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa: 0.1600	\$39.49	\$473.88 \$75.82
LLAPRI-2 6AZ 25172506	1.00	PAR PR - Par	LLANTA 26 PRIMO (25-590) COLOR AZUL CARAS NEGRAS. 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa: 0.1600	\$758.62	\$758.62 \$121.38
CAMCST-2 6 25172500	1.00	PAR PR - Par	CAMARA CST O KENDA 26 ALTA PRESION 26 X 1 (25-590). 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa: 0.1600	\$137.93	\$137.93 \$22.07
CASBKB31 1 31171500	3.00	PIEZA H87	RODAMIENTO 3 CON BALEROS, PARA BASQUETBOL COLOR NEGRA. 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa: 0.1600	\$150.86	\$452.58 \$72.41
COJSEN-0 2 56112304	1.00	PIEZA H87 - Pieza	COJIN DE POLIURETANO ALTA DENSIDAD DE 2 CON FUNDA. 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa: 0.1600	\$396.55	\$396.55 \$63.45
ASISTD-0 1 56112304	1.00	PIEZA H87 - Pieza	ASIENTO CON BANDAS COLOR NEGRO. 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa: 0.1600	\$413.79	\$413.79 \$66.21

Forma de Pago: (03) Transferencia Electrónica de Fondos
 Método de Pago: PUE
 Orden de Compra: COTIZ 3071
 Lugar de Expedición: 57000 Moneda: MXN T.C.: \$1.0000
 Tipo Comprobante: Ingreso

Subtotal: \$4,743.61
Descuento: \$0.00
I.V.A. \$758.98
Total: \$5,502.59



RFC: ILR170823549 Tel.: 55-5441-2669
Texanita No. 70 NA, Col. Benito Juárez C.P.
57000
10, Nezahualcóyotl, México, México
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas
Morales
Proveedor Facturación: LSO1306189R5
Certificado PAC 00001000000408254801

Factura Electrónica (CFDI): 1788
Folio Fiscal:
5f534054-13cb-4b26-b6d2-034a4bc15027
INDUSTRIAS LINCE POR ROE-MEX SA DE CV

Receptor	Fecha de Creación:	2022-01-20T03:48:19
CENTRO DE ATENCION INFANTIL PIÑA PALMERA, A. C. RFC: CAI8902163Y9 Tel.: 958 109 7130 Carretera Puerto Angel-Mazunte No. S/N Col. Roca Blanca C.P 70902 Zipolite, Pochutla, Oaxaca de Juárez, Oaxaca, México Uso CFDI G03 Gastos en general	Fecha de Vencimiento:	2022-01-20
	Fecha de Certificación:	2022-01-20T03:48:21
	No. Certificado del SAT:	00001000000509846663
	Certificado Emisor:	00001000000500078540

Importe con letra: CINCO MIL QUINIENTOS DOS PESOS 59/100 M.N.



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|5f534054-13cb-4b26-b6d2-034a4bc15027|2022-01-20T15:48:21|LSO1306189R5|ah3voa80h/qSYMbIHck0LguvAi/CrQaj+IGZt7lu71nNwIJDQ6cp6FWANF9GoQXbnO+psjLsQds2Mm9+gpuRk+ZUCumVaUCEoeVsiWiy9eXdGfINouj5UZSaaUJpQQDDCMYqAfswsaFaiFkI2uJqJtEP7i/bJkyo4IJS7cRyXwwr8KBFIDmuV/BFAH+IA5JVZLsQ1VKqeWzwtJaVr6f0BHpjWT/qlyMkCZyHFY48I9fO+VtK8dkJaSt7B2CRV08X6IMcKP/XyyE1ZsVhwcsk6rEusZUCs5H0ypKdsF+AApLS6ikY0XSkOGiL4OliG6ozAGQieDFKd4hx5ldv/48NA==|00001000000509846663||

Sello digital del CFDI

ah3voa80h/qSYMbIHck0LguvAi/CrQaj+IGZt7lu71nNwIJDQ6cp6FWANF9GoQXbnO+psjLsQds2Mm9+gpuRk+ZUCumVaUCEoeVsiWiy9eXdGfINouj5UZSaaUJpQQDDCMYqAfswsaFaiFkI2uJqJtEP7i/bJkyo4IJS7cRyXwwr8KBFIDmuV/BFAH+IA5JVZLsQ1VKqeWzwtJaVr6f0BHpjWT/qlyMkCZyHFY48I9fO+VtK8dkJaSt7B2CRV08X6IMcKP/XyyE1ZsVhwcsk6rEusZUCs5H0ypKdsF+AApLS6ikY0XSkOGiL4OliG6ozAGQieDFKd4hx5ldv/48NA==

Sello digital del SAT

BU4a2nI5ZIIQR9qpFmkZnsN6wph7Sxr4Z1k84vBblEprnSJMkUpCyUhMkLrMeD35LB2TyMD/IXuZPgY4UL1ITvTZW1QJ6osAxr1RDg/ezyW/AEv6AnCtCkk5m/wyS7SqV0vcH2gYrF/keV3JEq+6kAlJ8nFqM6yb32DwTffnq0w/P6k14XSUBrDb0R+ZAZZzosiv2giz3qTa2w6XRvWb+wcx6vKsLZDTQq/XSAmPyyTgb3i6pEBDDPX216nXSH4dxW3KWgiuYLIk5wDi2d880hLxmLSTgHdk4JIC/XxZBHn+/RQjWbDe0IAhftvaaS0bettpmKitTA0SHO5aeRUwg==

TÉRMINOS Y CONDICIONES.

- 72 horas después de emitida la factura y de no recibir respuesta de confirmación se tomara como aceptada.
- NOTA.- Cualquier re-facturación no originada por Industrias Lince por Roe-Mex, S. A. de C. V. generará un cargo de \$200.00 mas I.V.A.
- La Garantía es de 3 Años únicamente en Estructura Marca Lince para USO COTIDIANO. (No Aplica En Accesorios Y Componentes)
- La Garantía es de 1 Año únicamente en Estructura Marca Lince para USO DEPORTIVO (No Aplica En Accesorios Y Componentes)
- La garantía es de 15 días para sillas ortopédicas.
- No aplica garantía en rodamientos, refacciones o accesorios.

Emisor	
RFC ROGR800709MKA Nombre RUBEN RODRIGUEZ GABRIEL	
Regimen fiscal	612
Receptor	
RFC CAI8902163Y9 Nombre CENTRO DE ATENCION INFANTIL PIÑA PALMERA AC NumRegIdTrib Residencia	Usos CFDI G03-Gastos en general

CFDI 3.3	
Folio Fiscal	CB251CE8-E9CD-4C75-9F9E-72707AA65DD0
Fecha y hora de certificación	2022-02-24T12:19:40
Certificado del SAT	00001000000507237013
Fecha de expedición	2022-02-24T12:12:39
Certificado del emisor	00001000000509478281
Tipo de comprobante	I
Condiciones de pago	
Forma de pago	01-EFECTIVO
Moneda	MXN
Tipo de cambio	\$1.00
Serie	A
Folio	39577
Método de pago	PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Lugar de expedición	70900

Norden	Cantidad	Unidad	Precio U.	ClaveProdServ	ClaveUnidad	Descuento	Importe
	6.00	PIEZA	\$ 18.97	31171504	H87	\$0.00	\$ 113.82
Descripción: BALERO 608 L&R							
Impuestos trasladados	Base	113.82	TipoFactor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Impuesto
						002	Importe
							18.21

SUBTOTAL	\$113.82
DESCUENTO	\$0.00
Impuestos Traslados	\$18.21
Impuestos Retenidos	\$00.00
TOTAL	\$132.03

IMPORTE CON LETRA
CIENTO TREINTA Y DOS PESOS 03/100 M.N.
SELLO DIGITAL DEL EMISOR
KcKMxkgHqmPDnFE04sZzrgJ9YL7+ehnWLRxVeo9Rzvc6Mr1BEZhq6OUdfvGGEFwqigwYYm1Egy2wg49JovpK2CLo2Lm2PyhUWlsslW4FczAwRBFztrUSxiehVl0L066U/nDjyHXFPbLDZxk2dsC4McdwgMvQDrYAJEdLaGUI4S+ObOPuqslUEPB3nabsA9R4OcNuxNBuQaQdLVCpNow/Ch7mLU+SZsD4LWyuIdGMxR4IvTkodLGQ4ZrAnFdROtivpoSAP7V152GLwPbVzaa2z95EeZdoUgcr0NabkDLMgqrcJLAbQKDrUSmuBO/YIKPIBNQOD7XYlyry6hDiw==
SELLO DEL SAT
Ho5tkPcSnJE1f81LyUbrki9GMOj7pAA9yZx1VnLzBBYfVbHud8N7Y/K2JXb3GSmsnZLhDQOsRHeYjWZ2lZBPYDJP1L2+ZkzcfizYIY59HIGLgMrQTnhC6R3kqIBT333e49FiaXd5o0FFM93Hkm32NGyftKQXnaM+SoeU3DvLu9dAg3f6DXtkTpmGgDkUSRHmF5dUnSs5szzUqsVpCx+ONb5KI+fndNln0/8vuSQHga2eov0nR4IXelSVdWx32dJvzNPjxPbVQNBsVda3tSgrW8MBX1etrLU8FtHI/C5ksJjoHGm/h0Phv4pQx38zRtuC/vJpsWaaAdnwNrAsPg==
Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
[1.1]CB251CE8-E9CD-4C75-9F9E-72707AA65DD0 2022-02-24T12:19:40 DCD090706E42 KcKMxkgHqmPDnFE04sZzrgJ9YL7+ehnWLRxVeo9Rzvc6Mr1BEZhq6OUdfvGGEFwqigwYYm1Egy2wg49JovpK2CLo2Lm2PyhUWlsslW4FczAwRBFztrUSxiehVl0L066U/nDjyHXFPbLDZxk2dsC4McdwgMvQDrYAJEdLaGUI4S+ObOPuqslUEPB3nabsA9R4OcNuxNBuQaQdLVCpNow/Ch7mLU+SZsD4LWyuIdGMxR4IvTkodLGQ4ZrAnFdROtivpoSAP7V152GLwPbVzaa2z95EeZdoUgcr0NabkDLMgqrcJLAbQKDrUSmuBO/YIKPIBNQOD7XYlyry6hDiw== 00001000000507237013



Este documento es una representación impresa de un CFDI.